Parchi Val dz Cornia S.p.A.

PIOMBINO (L)

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 17 in data 27 febbraio 2024

Bando integrativo per la formazione di una graduatoria per assunzioni stagionali di
operatori parco ¢ museo specializzati con mansioni di guida valevole solo per ’annualita
2024 — CCNL Aziende del Terziario della Distribuzione e dei Servizi - livello 1V—
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Premesso:

Che con Determinazione dell’ Amministratore Delegato n. 13 del 08 febbraio 2024 & stato definito
di procedere alla pubblicazione di un bando integrativo per la selezione di figure stagionali di
operatori parco € musco specializzati con mansioni di guida, valevole solo per 1’annualita 2024;

che con la suddetta Determinazione ¢ stata indetta la procedura ed approvata la documentazione
relativa;

che il termine per la ricezione delle offerte & stato fissato nel giorno 27 febbraio alle ore 13:00;
che si rende necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice;

che tutto c¢i¢ premesso e visto il parere favorevole di regolarita amministrativa;

DETERMINA

Di definire la seguente composizione delle commissione giudicatrice per il bando relativo alla
ricerca di figure stagionali di operatori parco e museo specializzati con mansioni di guida e
accoglienza e servizio di archeologia sperimentale;

- Dott. ssa Marta Coccoluto — Presidente;

Dott.ssa Debora Brocchini— Commissario;

Dr.ssa Francesca Billeri — Commissario;

- Sigra Sophie Bernard - Commissario esterno incaricato della valutazione conoscenza delle
lingue straniere.



Parere:

D Di regolarita amministrativa:

Piombino, 1i D*E‘?(lﬁﬁ(&@lci

Piombino, li

AMMINISTRATORE
auro Togn

o

T



